
DOHODA O UKONČENÍ 
SMLOUVY O DÍL O č.53/120/21 

Smluvní strany: 
Diplomatický servis, příspěvková organizace 
se sídlem Václavské náměstí 816/49, 110 oo Praha 1
zastoupený: Ing. Martinem Pohlem, ředitelem 
IČ: 00000175 
a 

RPJStav s.r.o. 
Lipová 34, 251 01 Čestlice 
zastoupený Romanem Pipasikem, jednatelem 
IČ 04227484 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu 

Čl. I. 
Diplomatický servis uzavřel dne 23.9.2021 se společností RPJStav s.r.o. 
smlouvu o dílo č. 53/120/21, jejíž předmětem byla oprava oplocení na pozemku p.č. 3336 v k.ú. 
Vinohrady, obec Praha. Práce měly být provedeny do 15.12.2021. 

Čl. II. 

Na jednání dne 26.10.2021 mezi oběma zúčastněnými stranami bylo dohodnuto, že tato smlouva 
bude ukončena. Společnost RPJStav s.r.o. v současné době není schopna zajistit dodávku 
základního materiálu pro danou stavbu. 

Čl. III. 

1) Smluvní strany se dohodly, že vzhledem k nedodržení smlouvy uhradí společnost RPJStav
s.r.o. Diplomatickému servisu smluvní pokutu, a to v souladu s článkem IX odst. 3 ve výši 
0,5% z ceny díla, tzn. 6 170,25 Kč bez DPH, a to do 1 O pracovních dní po podpisu této 
dohody poslední smluvní stranou na číslo účtu vedený u xxx  č.ú. xxx  var. symbol xxx.

2) Smluvní strany současně prohlašují, že jim vůči sobě navzájem z titulu ukončení předmětné 
smlovy neplynou žádné další finanční či právní nároky než uvedené v Čl. III. pod bodem 1 

této dohody. 

Čl. IV. 
1) Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., v platném znění.
2) Smluvní strany nepovažují skutečnosti uvedené v této dohodě za obchodní tajemství ve

smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
a informace ve smlouvě neoznačují za důvěrné. Zavazují se však, že je nebudou zneužívat
ani je nepoužijí v rozporu s jejich účelem pro své potřeby.

3) Smluvní strany udělují souhlas ke zpřístupnění skutečností a informací v této dohodě,
zejména ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
v platném znění a jejich zveřejnění i ve smyslu a dle požadavků zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv.

I 



Čl. V. 
1) Dohoda je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž Diplomatický servis obdrží 4 paré a 1

paré obdrží RPJStav s.r.o.

2) Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda byla uzavřena dobrovolně a na základě jejich
pravé a svobodné vůle.

2 




